

## VÝKAZ VÝMER

Stavba : Rek. učebných priestorov telovýchovy v budove SA UMB, Tajovského 57, B,Bystrica

Objekt : SO 01 Rek. učebných priestorov

Časť : **Vzduchotechnika - ostatné oprávnené výdavky**

Objednavateľ : UMB, Národná 12, Banská Bystrica

Spracoval : ing. Gajdoš

Datum : 04.2016

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednot EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

### Práce a dodávky "M"

#### 24M Vzduchotechnika

1	MAT	PC	pol.1.1	Vetracia jednotka s rekuper. tepla Duplex 800-Multi Eco, poloha 31/12, sanie-klapka a servo, reg. uzol s OČ, MaR+ovládanie, alebo ekvivalent	kpl	1,000				0,13400	0,134
2	MAT	PC	pol.2.1	Vetracia jednotka s rekuper. tepla Duplex 800-Multi Eco, poloha 30/15, sanie-klapka a servo, reg. uzol s OČ, MaR+ovládanie, alebo ekvivalent	kpl	1,000				0,13400	0,134
3	MAT	PC	pol.3.1	Vetracia jednotka s rekuper. tepla Duplex 800-Multi Eco, poloha 31/15, sanie-klapka a servo, reg. uzol s OČ, MaR+ovládanie, alebo ekvivalent	kpl	1,000				0,13400	0,134
4	MAT	PC	pol.4.1	Ventilátor axiálny Punto MF 100/4 T, alebo ekvivalent	kus	2,000				0,00200	0,004
5	MAT	PC	pol.4.2	Ventilátor Quadro Micro 100IT, alebo ekvivalent	kus	1,000				0,00180	0,002
6	MAT	PC	pol.4.3	Ventilátor Quadro Medio T, alebo ekvivalent	kus	1,000				0,00200	0,002
7	MAT	PC		Flexopotrubie Kombiflex Mo250 + spojky	m	7,000				0,00220	0,015
8	MAT	PC		Protidažďová žaluzia PZ AL 315x250 R2S	kus	3,000				0,00400	0,012
9	MAT	PC		Výfuková hlavica VH 2-250	kus	3,000				0,00750	0,023
10	MAT	PC		Výustka TRS2 325x75-R1	kus	4,000				0,00250	0,010
11	MAT	PC		Výustka TRS2 525x75-R1	kus	6,000				0,00360	0,022
12	MAT	PC		Výustka TRS2 600x100-R1	kus	6,000				0,00440	0,026
13	MAT	PC		Výustka TRS2 600x100-R2	kus	12,000				0,00440	0,053
14	MAT	PC		Oblúk OL 350x200/90	kus	1,000				0,00500	0,005
15	MAT	PC		Prechod osový PROK 350x200-250/250 - 0	kus	2,000				0,00500	0,010
16	MAT	PC		Prechod osový PROK 350x200-250/350 - 0	kus	1,000				0,00500	0,005
17	MAT	PC		Prechod osový PROK 315x250-250/750 - 0	kus	3,000				0,00500	0,015
18	MAT	PC		Prechod asymetrický PRAK 315x250-250/500 - 0	kus	3,000				0,00500	0,015
19	MAT	PC		Potrubie Spiro SR 200-1000	kus	1,000				0,00460	0,005
20	MAT	PC		Potrubie Spiro SR 200-1500	kus	2,000				0,00650	0,013
21	MAT	PC		Potrubie Spiro SR 200-2000	kus	6,000				0,00920	0,055
22	MAT	PC		Potrubie Spiro SR 250-600	kus	4,000				0,00354	0,014
23	MAT	PC		Potrubie Spiro SR 250-800	kus	2,000				0,00472	0,009
24	MAT	PC		Potrubie Spiro SR 250-1000	kus	3,000				0,00590	0,018
25	MAT	PC		Potrubie Spiro SR 250-1200	kus	2,000				0,00705	0,014
26	MAT	PC		Potrubie Spiro SR 250-1500	kus	4,000				0,00885	0,035
27	MAT	PC		Potrubie Spiro SR 250-2000	kus	12,000				0,00118	0,014
28	MAT	PC		Potrubie Spiro SR 250-2500	kus	12,000				0,01470	0,176
29	MAT	PC		Koleno Spiro KS 90-200	kus	1,000				0,00240	0,002
30	MAT	PC		Koleno Spiro KS 90-250	kus	10,000				0,00300	0,030
31	MAT	PC		T kus s nastavcom Spiro TNR 90-250-250-250	kus	4,000				0,00360	0,014

32	MAT	PC	Nástavec kruhový Spiro NKK-250-200	kus	1,000				0,00260	0,003
33	MAT	PC	Prechod Spiro PSS 250-200	kus	3,000				0,00200	0,006
34	MAT	PC	Záslepka Spiro ZS 200	kus	4,000				0,00100	0,004
35	MAT	PC	Záslepka Spiro ZS 250	kus	7,000				0,00100	0,007
36	MAT	PC	Spojka Spiro SS 200	kus	6,000				0,00100	0,006
37	MAT	PC	Spojka Spiro SS 250	kus	14,000				0,00100	0,014
38	MAT	PC	Objímka Spiro OS 25-250	kus	34,000				0,00050	0,017
39	MAT	PC	Pevná mriežka GF112 (Ventilátor Punto)	kus	2,000				0,00100	0,002
40	MAT	PC	Kruhové oc potrubie Spiro D100 vrátane tvaroviek	m	3,000				0,00182	0,005
41	MAT	PC	Kruhové oc potrubie Spiro D140 vrátane tvaroviek	m	12,000				0,00196	0,024
42	MAT	PC	Strešný prechod DN140	kus	1,000				0,00500	0,005
43	MAT	PC	Kruhová strieška DN140	kus	1,000				0,00500	0,005
44	MAT	PC	Zachytávač kondenzátu do potrubia DN140	kus	1,000				0,00100	0,001
45	MAT	PC	Hadica ohybná DN20	m	6,000				0,00800	0,048
46	MAT	PC	Spojovací a tesniaci materiál	kg	24,000				0,00050	0,012
47	MAT	PC	Materiál na závesy	kg	144,000				0,00050	0,072
48	24M	240PC	Montáž vetracej jednotky Duplex 1000 Multi	kus	3,000				0,00000	0,000
49	24M	240010PC	Montáž ventilátora (Micro, Medio, Punto MF)	kus	4,000				0,00000	0,000
50	24M	240071213	Montáž protidaždovej žaluzie 315x250	kus	3,000				0,00000	0,000
51	24M	240070139	Montáž výfukovej hlavice D250	kus	3,000				0,00000	0,000
52	24M	2400712PC	Montáž výustky 325x75	kus	4,000				0,00000	0,000
53	24M	2400712PC	Montáž výustky 525x75	kus	6,000				0,00000	0,000
54	24M	2400712PC	Montáž výustky 600x100	kus	18,000				0,00000	0,000
55	24M	240080031	Potrubie ocel. štvorhranné sk.l do obv.1100	m	5,600				0,00000	0,000
56	24M	240080325	Potrubie ocel. kruhové Spiro do D200 (s tvarovkami)	m	16,000				0,00000	0,000
57	24M	240080328	Potrubie ocel. kruhové Spiro do D250 (s tvarovkami)	m	69,400				0,00000	0,000
58	24M	240080345	Montáž ohybná hadica D250	m	7,000				0,00220	0,015
59	24M	240080320	Potrubie ocel. kruhové Spiro D100	m	3,000				0,00000	0,000
60	24M	240080320	Potrubie ocel. kruhové Spiro D140	m	12,000				0,00000	0,000
61	24M	240070087	Montáž kruhovej striešky do DN160	kus	1,000				0,00000	0,000
62	24M	240080PC	Ohybná hadica DN140/800, spoky (D+M)	kus	1,000				0,00200	0,002
63	24M	240070PC	Montáž strešného prechodu DN140	kus	1,000				0,00000	0,000
64	24M	240071289	Zhotovenie zavesu pre kruh a 4hran potrubie	kg	144,000				0,00100	0,144
65	24M	240071290	Montáž zavesu pre kruh a 4hran oc potrubie	kg	144,000				0,00000	0,000
66			Dopravné	%	3,600				0,00000	0,000
67			PPV	%	1,000				0,00000	0,000
68		Presun	Presun hmot	q	14,134				0,00000	0,000

24M Vzduchotechnika

1,413

"M" Celkom

1,413

Celkom

1,413

000 Skúšky

69	HZS		Komplexné odskúšanie	hod	20,000				0,00000	0,000
----	-----	--	----------------------	-----	--------	--	--	--	---------	-------

000 Skúšky

0,000